УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

имени полного кавалера Ордена Славы В.И. Аманова МО Кореновский район

ПРИКАЗ

01.09.2022 год                                                                                                №  76

х. Бураковский

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за доброкачественностью продуктов,

предотвращения пищевых отравлений, контроля за соблюдением технологий

приготовления, обеспечения санитарии и гигиены на пищеблоке, в

соответствии с правилами СанПиН 2.4.5.2409-08

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в МОБУ СОШ №9 имени полного кавалера Ордена Славы В.И.

Аманова с 01. 09.2022 года бракеражную комиссию в составе:

- Малюк И.И. – ответственная за организацию питания в школе;

- Агапова О.В.- медсестра школы;

- Чучалина С.А.- заведующая школьной столовой.

    2. Обязать ведение бракеражных журналов:

- сырой продукции- Чучалиной С.А.- заведующей школьной столовой;

- готовой продукции – Агаповой О.В.- медсестре школы.

   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.